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 اقتصاد کیش   -    مصوبات جلسه شورای محیط زیست با محوریت فرهنگ سازی، 
اطلاع رسانی گسترده، استفاده از ظرفیت رسانه ها و انجمن های مردم نهاد در راستای 

کاهش مصرف کیسه های پلاستیکی در جزیره کیش، ابلاغ شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه 
آزاد کیش، جلســه شورای محیط زیست با موضوع کیش، جزیره بدون پلاستیک 
با محوریت "فرهنگ ســازی و آموزش، راه اندازی کارگروه تولید و توزیع تعداد 
5 هزار کیسه پارچه ای، اطلاع رسانی گسترده و سیاست های تشویقی، ممنوعیت 
عرضه کیسه پلاستیکی در نانوایی ها و ..." در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد 

کیش برگزار شد.
سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر فرهنگ سازی و اجرای 
طرح کاهش مصرف کیســه های پلاستیکی در جزیره، گفت: عرضه محصولات 
جایگزین کیسه های پلاستیکی در مکان هایی مانند "نانوایی ها، سوپر مارکت ها و 

فروشگاه ها" در دستور کار قرار می گیرد.
پورزادی با اشاره بر لزوم اهمیت نقش فرهنگ سازی و اطلاع رسانی گسترده میان 
اقشار مختلف جامعه، اظهار داشت: ضمن  برگزاری برنامه های آموزشی و فرهنگی، 
ارائه راه کارهای مناسب برای کاهش مصرف کیسه های پلاستیکی، تبلیغات محیطی، 
اطلاع رسانی از طریق صدا و سیما و رسانه ها می توانیم هم زمان با اقدامات همگانی 

و فرهنگ سازی مناسب به عنوان جزیره الگو در سطح کشور نقش آفرینی کنیم.  
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر فعالیت همه جانبه حوزه های مختلف، 
تصریح کرد: با اقدامات موثر در بخش های عمرانی و خدماتی، حوزه های بازرگانی، 
تبلیغات، فرهنگی و محیط زیست؛ گام های موثری در خصوص کاهش مصرف 

کیسه های پلاستیکی خواهیم برداشت.
همچنین به منظور فرهنگ سازی و کاهش مصرف کیسه های پلاستیکی در جزیره 
کیش، مصوباتی در جلسه شورای محیط زیست، ابلاغ شد که پیش از ایام نوروز، 
اطلاع رسانی موثر با استفاده از ظرفیت رسانه های محلی و شبکه های اجتماعی در 

این زمینه اقدامات لازم انجام خواهد شد. 
بنابراین گزارش، ممنوعیت توزیع رایگان کیسه های پلاستیکی در راستای ابلاغ آیین 
نامه کاهش مصرف کیسه های پلاستیکی، مصوبه هیئت وزیران؛ اجرایی می شود و 
مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش نیز در ابلاغیه ای به فروشگاه های عرضه 

مواد غذایی نسبت به این امر مهم  اقدام خواهد کرد.
برگزاری دوره های آموزشی به همت اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش 
و اداره آموزش و پرورش، حمایت و بهره گیری از ظرفیت انجمن های مردم نهاد 
به منظور فرهنگ سازی در گروه های هدف و برگزاری رویدادهای جمعی و جلب 
مشارکت حداکثری مردم به ویژه فعالان اقتصادی و بانوان فعال در حوزه های مرتبط 
در راســتای معرفی گزینه " کیســه های پارچه ای و کاغذی" به عنوان جایگزین 
کیسه های پلاستیکی از دیگر مصوبات این جلسه بوده است. شرکت عمران، آب و 
خدمات کیش در گام نخست اجرای این طرح؛ نسبت به جایگزین کردن پاکت های 
کاغذی در داروخانه بیمارستان کیش اقدام خواهد کرد که در فاز بعدی این مهم از 

سوی مرکز توسعه سلامت کیش به داروخانه های جزیره ابلاغ می شود.
همچنین به منظور کاهش مصرف پلاستیک در بازار ماهی، شرکت عمران، آب و 
خدمات کیش نسبت به جایگزین کردن کیسه یا سبد های پلاستیکی در فرایند عرضه 

ماهی به عموم مردم اقدام می کند.

 "کیش، جزیره بدون پلاستیک" 
عملیاتی می شود 

    اقتصاد کیش -     سرپرست سازمان منطقه 
آزاد کیش بر ارائه خدمات شایسته به مسافران 

نوروزی با رعایت و توجه به میزان تاب آوری کیش 
جهت پذیرش گردشگران در این ایام تاکید کرد.

بــه گزارش  اقتصاد کیش به نقــل از روابط عمومی و 
امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، سعید پورزادی 
در دومین جلسه ســتاد هماهنگی خدمات سفرهای 
نوروزی 1402 که در ســالن اجتماعات سازمان منطقه 
آزاد کیش  برگزار شد، گفت: امسال همانند سال گذشته 
"شــعار کیش متعلق به همه ایرانیان"  را دنبال می کنیم 
ولی اعتقاد راسخ داریم که با توجه به میزان تاب آوری 
جزیره و خواســت گردشگران مبنی بر ارائه خدمات با 
کیفیت و پیش بینی افزایش 20 درصدی ورود مسافر، 
این مهم با برنامه ریزی دقیق جهت میزبانی شایســته 
از گردشــگران نوروزی در دســتور کار این ستاد قرار 

گرفته است.
سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش از تمام روسای 
کمیته های ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی 
خواست با برنامه ریزی و بهره گیری از ظرفیت رسانه 
ملی و اصحاب رسانه در راستای اطلاع رسانی دقیق به 
عموم مردم از اقدامات و تصمیمات کمیته های خود، در 
این زمینه گام های موثری بردارند و امکانات لازم جهت 

پذیرش گردشگران نوروزی را فراهم کنند.
پورزادی با تاکید بر نقش کلیدی کمیته بحران در شرایط 
بد آب و هوایی و پیش بینی تمام مایحتاج عمومی و ذخیره 
سازی مناسب ارزاق عمومی، گفت: مسائل زیرساختی 
مثل آب و برق، فاضلاب، مخابرات، ســوخت، حمل 
و نقل عمومی و کنترل های محیط زیســتی در دستور 
کار تمام کمیته های ستاد هماهنگی خدمات سفرهای 

نوروزی کیش قرار گرفته است.
سرپرســت سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به تقویت 
20 درصدی ظرفیت پذیرش گردشگر در جزیره کیش، 
اظهار داشت: افزایش دو برابری پذیرش مسافر در بندر 
کیش، یک و نیم برابری تعداد لندیگراف ها، 800 تخت 
جدید برای اسکان گردشگران و تولید 2500 متر مکعب 
آب از جمله اقداماتی اســت که امسال جهت افزایش 

پذیرش مسافر انجام شده است.

وی با اشــاره به پیش بینی ورود 250 هزار گردشگر به 
جزیــره کیش و لزوم توجه به امکانات و ارائه خدمات 
درمانی بیمارســتان کیش، گفت: به کارگیری پزشکان 
مجــرب و کادر درمــان، تامین داروی مــورد نیاز و 
تجهیزات درمانی و نیز رسیدگی به تاسیسات ساختمان 
بیمارستان کیش از جمله موارد مهمی است که باید مورد 

اهتمام ویژه قرار گیرد.
عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با قدردانی از 
فرماندار و شهردار بندرلنگه، امام جمعه و  بخشدار  بندر 
چارک و دست اندرکاران بندر آفتاب به واسطه همکاری 
مناســب آنان جهت میزبانی شایســته از گردشگران 
نوروزی، افزود: مردم مناطق شیبکوه، چیرویه، بندر لنگه 
و به ویژه بندر چارک یاریگر ما در پذیرش گردشگران 

نوروزی هستند که اقدام آنان قابل تحسین است.
گفتنی است در دومین جلسه ستاد هماهنگی خدمات 
ســفرهای نوروزی 1402 علاوه بر روسای کمیته ها، 
فواد مراد زاده فرماندار شهرســتان بندر لنگه،  رحیمی 
بخشدار بندر چارک ،محمدی شهردار چارک، فرهمند 
نیا شهردار بندرلنگه و برخی مسئولان و دست اندرکاران 

بندر چارک حضور داشتند.

 خدمات شایسته  ای به گردشگران نوروزی
  ارائه خواهیم داد 

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش  در نشست مشترک با فرماندار بندر لنگه :

 اقتصاد کیش   -    سرپرســت معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه 
آزاد کیش گفت: سه ایستگاه شارژ خودروهای برقی در این جزیره با سرمایه گذاری 

بخش خصوصی احداث می شود.
علیرضا ابراهیم پور روز گذشته  با بیان اینکه واردات خودروهای برقی و هیبریدی به 
مناطق آزاد از اولویت های نوسازی ناوگان حمل و نقل این مناطق است اظهار کرد: 
در این راستا احداث ایستگاه های شارژ خودروهای برقی در جزیره به عنوان یکی 
از پیش نیازهای حرکت در مسیر استفاده از انرژی پاک در دستور کار سازمان منطقه 
آزاد کیش است. وی افزود: برای تحقق این اولویت احداث 10 ایستگاه برنامه ریزی 
شده که تا کنون سه مورد از آن با سرمایه گذاری بخش خصوصی به اتمام رسیده و 

هفت مورد دیگر نیز در حال پیگیری است.
ابراهیم پور با بیان اینکه سازمان منطقه آزاد کیش اراضی مورد نیاز این ایستگاه ها را 
به قیمت مصوب در اختیار سرمایه گذاران قرار می دهد اظهار کرد: در صدد هستیم 
با مشارکت شرکت های مختلف داخلی و خارجی نسبت به واردات خودروهای 

مورد نیاز جزیره اقدامات لازم صورت بگیرد.
وی یادآور شد: تا کنون نیز رایزنی های مختلفی در این خصوص انجام شده و علاوه 
بر آن حرکت کیش به سمت تبدیل به جزیره اکولوژیک در اولویت قرار گرفته است.
ابراهیم پور گفت: بازده بالا، کنترل راحت تر، کیفیت کنترل بهتر و انتشــار آلودگی 

محیطی کمتر از مزایای برقی سازی در سیستم های حمل ونقلی محسوب می شود.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش :

سه ایستگاه شارژ خودروهای برقی 
در کیش احداث می شود

 اقتصاد کیش   -    مدیر بازرگانی ســازمان منطقه آزاد کیش با اشــاره به نظارت 
فراگیر بر صنوف در آستانه سال نو از اخطار کتبی به ۳4 واحد دارای تخلف صنفی 

در کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، علی امیدی گفت: در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان، ناظران 
افتخاری به صورت نامحسوس قیمت اجناس، کالا ها و خدمات را رصد می کنند و 

تخلفات واحد های صنفی را گزارش خواهند کرد.
وی افــزود: واحد های صنفی جزیره کیش نیز موظف به درج قیمت کالاها، همراه 

داشتن نرخ نامه و ارائه فاکتور خرید هستند.
امیدی خاطرنشان کرد: بازرسان اداره نظارت و تنظیم بازار مدیریت بازرگانی ۳0۳ 
واحد صنفی فعال در مراکز تجاری و خدماتی را بازدید کردند و برای ۳4 واحد دارای 

تخلفات صنفی شامل درج نکردن قیمت کالا اخطار کتبی صادر شد.
وی با اشاره به توقف فعالیت 5 واحد صنفی بدون مجوز با همکاری پلیس نظارت بر 
اماکن عمومی، تاکید کرد: شهروندان می توانند هرگونه پیشنهاد، انتقاد و شکایت های 

خود را به سامانه 124 سازمان منطقه آزاد کیش گزارش کنند.

مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

اخطار کتبی به ۳۴ واحد دارای 
تخلف صنفی در کیش


